SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO

EDITAL N°03/2025

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS
PARA MEMBROS DA COMISSÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO DO CÂMPUS
SANTANA DO LIVRAMENTO

A Comissão Eleitoral (COE) do Câmpus Santana do Livramento, designada pela designada
pela Portaria nº 2837 de 2025, torna público o resultado dos candidatos inscritos e selecionados para
compor a comissão de heteroidentificação do câmpus.

 Nome Segmento

Danielle Cardoso Dornelles Comunidade externa
Demetrius Ricco Avila Docente
Karine Nora Dias Docente
Katlen Renata Marques Flores Comunidade externa
Luis Felipe Costa Cunha TAE
Paulo Elias Borges Rodrigues  Comunidade externa
Raisa Monique da Silva Fagundez Comunidade externa
Tuane Proenca Pereira Docente
Vinicius Bittencourt da Silva Docente
Vaninne Pereira Fajardo TAE